

Nr 109.

Ankom till riksdagens kansli den 10 maj 1935 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående småskoleseminarielärarinnan Sigrid Degermans avlöningsförmåner.

(2:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 15 februari 1935 dagtecknad proposition (nr 109) har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen medgiva, att icke-ordinarie lärarinnan vid småskoleseminariet i Strängnäs Sigrid Degerman må äga rätt att — därest hon på grund av inskränkning i verksamheten vid statens småskoleseminarier bliver utan anställning — under budgetåret 1935/1936 bibehållas vid de avlöningsförmåner, hon ägt uppbära under läsåret 1934—1935, dock med iakttagande i tillämpliga delar av de i Kungl. Maj:ts cirkulär den 4 maj 1934 meddelade föreskrifterna i fråga om avlöningsförmåner åt lärare, som uppförts på indragningsstat hos landsting, samt med skyldighet för henne att underkasta sig de bestämmelser beträffande undervisningsskyldighet m. m., Kungl. Maj:t kan finna gott meddela; skolande vad som på grund härav må komma att utgå till henne bestridas från de i riksstaten under åttonde huvudtiteln uppförda förslagsanslagen till bidrag till avlöning åt vissa på indragningsstat hos landsting uppförda seminarielärare m. m., respektive till dyrtidstillägg åt lärare vid vissa statsunderstödda undervisnings- m. fl. anstalter.

I enlighet med Kungl. Maj:ts förslag och under hänvisning till den i Utskottet. ärendet förebragta utredningen hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, att icke-ordinarie lärarinnan vid småskoleseminariet i Strängnäs Sigrid Degerman må äga rätt att — därest hon på grund av inskränkning i verksamheten vid statens småskoleseminarier bliver utan anställning — under budgetåret 1935/1936 bibehållas vid de avlöningsförmåner, hon ägt uppbära under läsåret 1934—1935, dock med iakttagande i tillämpliga delar av de i Kungl.

Maj:ts cirkulär den 4 maj 1934 meddelade föreskrifterna i fråga om avlöningsförmåner åt lärare, som uppförts på indragningsstat hos landsting, samt med skyldighet för henne att underkasta sig de bestämmelser beträffande undervisningsskyldighet m. m., Kungl. Maj:t kan finna gott meddela; skolandet vad som på grund härav må komma att utgå till henne bestridas från de i riksstaten under åttonde huvudtiteln uppförda förslagsanslagen till bidrag till avlöning åt vissa på indragningsstat hos landsting uppförda seminarielärare m. m., respektive till dyrtidstillägg åt lärare vid vissa statsunderstödda undervisnings- m. fl. anstalter.

Stockholm den 10 maj 1935.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 105.
